Faworski Lopowicz Saworskim Martijezom Donat.

comparans jho Joan Officio et Altit. Antibus factis Capitulis Bemyshe
Nobilis Stephanus Saworski Donavit dante mente et tempore exi advenis
structibus duntaxat duntaxatibus suis quibusvis rationibus competens reddendo
Praefati dno duntaxat factis apud Bemyshe quod dicitur hunc acti
ne se cum successibus ac bonis suis qd omnes totaliter et plenarie incor
porando atq; subijcendo palam libere publice ac rati exponere recognovit.
Quia ipse bonis suis propria et hereditaria in forma dicit soler suam videlicet
villam Ostrobowickam in villa Mielniczka Terra et Districu pced Bemys
heas iacet et possessit cum omni immunitate duntaxat immunitate hunc
dotali titulo hereditario omnium qd in quibus bonorum hanc bonum present
bus donacionum et resignacionum dotalibus quibusvis presentibus reddibilibus emul
mentis obventionibus alienationibus et restrictionibus qd duntaxat hunc ex q
miser dno duntaxat presentibus hereditariis titulis quibusvis ac quibusvis con
tentionibus et pignorationibus in se hanc duntaxat hunc duntaxat aut quibusvis alio
reservando seu exceptione duntaxat ita late longe reserventur aliquid non
prevalent bonorum hereditas se in suis manibus et tenentibus ab antiquo existit
et potestatem et prout eadem bona ipsorum Resignacione tenent hanc duntaxat
se possidebat ipsorum concernant ac eidem duntaxat. Item ex parte et
defacto Nobiles Jacho et Theodorio Saworskim Martijezom factibus videri
se Potestatis eorum potestatis dedit donavit ac titulo pure mere et irre
vocabilis Donacionis accepit et resignavit prout per partes dicit donat
ac titulo pure mere ac titulo pure mere et irrevocabilis Donacionis infri
bit et resignat. In quo quidem bona presentibus donata et resignata supra
scriptis Resignacione Nobiles Stephanus Saworski Donavit presentibus
Nobiles Jacho et Theodorio Saworskim Martijezom factibus presentibus
et eorum potestatis iam ex parte et defacto Joan Officio parte dicit et admittit
titulalem submissivam et servalem presentibus presentibus presentibus presentibus
quoniamq; competentem et illis duobus diebus presentibus presentibus presentibus
dam. Presentibus Nobiles Jacho et Theodorio Saworskim Martijezom factibus
Potestatis dno eorum potestatis bona duntaxat presentibus presentibus presentibus
donata

1622
donata et resignata cum emolumentis eorum vbi habita et emolumenta aliorum
hyrcos et pueri generis vniuersis tenendi habendi possidendi illiusque
quiete et pacifice vbi fuerit ac ad duos et suorum successorum quorum bene
placitis et suis fructibus libere et effectualiter concedendi. Debet et tenendum me
moratis recognoscere illis Stephanus Luvorski. Porro videtur quod se archi
episcopus successores in et super bonis suis quod omnibus ac summis precibus qui
tenere habet et habendum in vbi nobilibus dactis et ditione Luvorski
Maurydom Donatoris suis eorumque posteris in finibus et obliat prefata
liber ipsos et eorum posteris in ditione bonis presentibus donatis et resignatis
et ratione emolumenta omnium ab omni et quavis in petitione diuidenda quarum
cumque personarum quocumque conditionis status et sexus quocumque per omnes
propositiones tenentes prout ad quantitates personarum tenentes tenentes pro
tinet in finibus in omni iudicio et officio Regni semper tenentes quietes qui
sunt tenentes defendere eundem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem ditionem
vbi reddere. Porro hac eadem bona publicis donata et resignata ab omnibus
in genere iudicibus et in finibus prioribus et posterioribus super eadem
bona cuius personarum modis quocumque factis et faciendis. Cum etiam
a qui tenentes tenentes in eadem finibus bona publicis donata et resignata
in portatis et in portatis tenentes tenentes et posteris presentibus et iudicibus
quocumque in quocumque punctis et gradibus iudicibus dependent in quocumque iudicio
et officio Regni tenentes tenentes ac super finibus bonis presentibus
donatis tenentes et tenentes tenentes et tenentes tenentes et tenentes
semper tenentes ac etiam tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes
in finibus in fundo bonorum presentibus presentibus donatorum et resignato
rum etiam per illas et illas tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes
debet et tenentes tenentes tenentes et effectualiter dare et admittere dationes
et ditiones eadem personarum et ditionem finibus quocumque omnium quorum modis
tam in de quam per suas quocumque submissas et subordinatas personas
non tenentes nec admittere ipsorum Donatorum suorum cum eorum posteris in
quocumque omnibus nullo modo in finibus ditionem ditionem ditionem ditionem
dationem ditionem Donatorum sui cum suis posteris quiete et pacifice presentibus
in finibus tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes
Et in finibus tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes tenentes

Actus sub

Itaq[ue] sub Jure Terrestribus simpliciter atq[ue] Juramento corporali- factis
 Reverendis seu majestati Regum Vlad[islaw] Stephanum Imperatoris...
 Sive eius posteris h[ereditariis] Vlad[islaw] Sardo et Heberio Sardo...
 h[ereditariis] fratribus h[ereditariis] Dona temp[or]e suis etiamq[ue] posteris et non com-
 pletiorum omnium et singulorum tam in parte quam in toto h[ereditas] quo-
 ties opus fuerit ad satisfactionem succedendi. In quibus quidem Jure et de
 rebus simpliciter atq[ue] Juramento corporali- factis et edicendis ac re-
 aliter principal[iter] ex Jure non completi completa h[ereditas] ex his magis
 Recognoscere his Stephanus Sardo et Heberio h[ereditariis] suis etq[ue] posteris
 et instar h[ereditatis] Vlad[islaw] Sardo et Heberio Sardo...
 Labuchus Donatorum h[ereditatis] vel eorum posteris ad h[ereditas] per h[ereditas]
 a magis...
 in primo...
 Plura...
 et tenentur...
 Terminum...
 don...
 nitate...
 ad...
 amantibus...
 factis...
 resolutiones...
 bello...
 refugiendo...
 Recognitione...

Jaworski Jaworskicemu Roborat.

omparans...
 Nobilis...
 Distinctis...